FLC220 LED
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 1 de 7
FLC220 LED
Description
IP66. Classe I. IK07. Corps en fonte d'aluminium. Visserie

4000K
2700K
Données en sortie de luminaire
12 W
18 W
26 W
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 4 de 7
FLC220 LED
Configurations
Types photométries Code produit Type de Lampes Rated lumens Rated input
power
IRC
139-2246 LED-6/12W/2700K 1389.1 lm 12 W 80
139-1999 LED-6/12W/3000K 1492 lm 12 W 80
139-1999 LED-6/12W/3000K 1492 lm 12 W 80
139-2000 LED-6/12W/4000K 1594.9 lm 12 W 80
139-2000 LED-6/12W/4000K 1594.9 lm 12 W 80
139-2243 LED-6/18W/2700K 2109.4 lm 18 W 80
139-2009 LED-6/18W/3000K 2212.3 lm 18 W 80
139-2009 LED-6/18W/3000K 2212.3 lm 18 W 80
139-2010 LED-6/18W/4000K 2315.2 lm 18 W 80
139-2010 LED-6/18W/4000K 2315.2 lm 18 W 80
139-2186 LED-6/26W/2700K 2675.4 lm 26 W 80
139-2024 LED-6/26W/3000K 2744.9 lm 26 W 80
139-2024 LED-6/26W/3000K 2744.9 lm 26 W 80
139-2025 LED-6/26W/4000K 2869.7 lm 26 W 80
[B]
139-2025 LED-6/26W/4000K 2869.7 lm 26 W 80
139-2248 LED-6/12W/2700K 1372.2 lm 12 W 80
139-2003 LED-6/12W/3000K 1473.8 lm 12 W 80